



Znak sprawy ZP/31/MGW/2017

Katowice, dnia 28 grudnia 2017 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) **ZAMAWIAJĄCY** uprzejmie informuje, że w postępowaniu przetargowym Nr ZP/31/MGW/2017 na roboty budowlane pn. ***Tymczasowe zabezpieczenie Pochylni do poziomu 80 m w pokładzie 510*** złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SIWZ, zawierające pytanie następującej treści na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

PYTANIE Nr 1

Czy jest możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej w miejscu planowanych robót górniczych, jeśli tak to sugerujemy datę 28.12.2017?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 1

Zamawiający w Zawiadomieniu Nr 2 z dnia 27 grudnia 2017 r. wyznaczył termin wizji lokalnej na dzień 28 grudnia 2017 r. na godz. 9:00.

PYTANIE Nr 2

Czy jest możliwość przesunięcia daty składania ofert

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 2

Zamawiający zmieni termin skąpania ofert i wyznaczy go na dzień 04 stycznia 2018 r. na godz. 11:00. Stosowne zawiadomienie o zmianie SIWZ zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 28 grudnia 2017 r. Zamawiający dokona również stosownej zmiany *Ogłoszenia o zamówieniu*.

PYTANIE Nr 3

Czy jest możliwość określenia dokładnej daty przeprowadzenia akcji ratowniczej otwarcia tamy TI-8/IV, a tym samym daty rozpoczęcia robót górniczych w rejonie

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 3

Planowany termin przeprowadzenia akcji ratowniczej otwarcia tamy TI-8/IV to dzień 12 lutego 2018 r.

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany przedmiotowego terminu.



**MUZEUM
GÓRNICTWA
WĘGLOWEGO
W ZABRZU**

41-800 Zabrze, ul. Jodłowa 59
tel: +48 32 630 30 91
fax: +48 32 277 11 25
biuro@muzeumgornictwa.pl
www.muzeumgornictwa.pl



**KOPALNIA
GUIDO**

ul. 3 Maja 93,
41-800 Zabrze,
kopalniaguido.pl



**SZTOLNIA
KRÓLOWA
LUIZA**

ul. Wolności 410,
41-800 Zabrze.

Znak sprawy ZP/31/MGW/2017

Powyższe odpowiedzi na zapytania zawarte we wnioskach o wyjaśnienie treści SIWZ prowadzą do zmiany treści SIWZ oraz zmiany treści *Ogłoszenia o zamówieniu*.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania ofert **na dzień 04 stycznia 2018 r. godz. 11:00.**

Stosowne zawiadomienie o zmianie SIWZ Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej. Zamawiający dokona stosownej zmiany *Ogłoszenia o zamówieniu*.

**Dyrektor
Muzeum Górnictwa Węglowego
w Zabrzu**

Bartłomiej Szewczyk

Wyk. w 1 egz.

Dokumentacja postępowania ZP/31/MGW/2017

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

[Handwritten signature]